
                               

ЗБАРАЗЬКА  МІСЬКА  РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА  ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ
від    28.05.2021 року № 126                                                    

Про     затвердження    Положення     про
видачу довідок та актів громадянам

          З метою вирішення питання щодо упорядкування процесу видачі довідок
громадянам, відповідно до вимог Законів України «Про звернення громадян»,
«Про доступ до публічної інформації», «Про адміністративні послуги», «Про
свободу  пересування  та  вільний  вибір  місця  проживання  в  Україні»,  «Про
громадянство України» та інших нормативних актів,  у  зв’язку з  відсутністю
законодавчого регулювання отримання громадянами довідок про склад сім’ї та
з місця проживання, керуючись статтями 37-1, 40 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Збаразької міської ради

                                           ВИРІШИВ:

1.  Затвердити Положення  про  видачу  довідок  та  актів  громадянам що
додається.

2.  Затвердити  форми  довідок  та  актів,  що  видаються  відповідно  до
Положення про видачу довідок та актів громадянам.

 Збаразької міський голова                  Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ




	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

